
 

 

SEÑOR  

JUEZ 1 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLÍN 

E.                                              S.                                              D. 

______________________________________________________________________ 

 

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO DEL BANCO DE OCCIDENTE S. A. CONTRA CARGA 

TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S. A, MARÍA EUGENIA PALACIO RESTREPO, 

CARLOS MARIO ZULUAGA GÓMEZ, Y FRANCISCO ANTONIO ZULUAGA OROZCO 

 

RADICADO:          05001310301520090033800 

 
ASUNTO:                ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

SOLICITUD OFICIAR A TRANSUNIÓN Y DATACREDITO. 

SOLICITUD OFICIAR EPS. 

 

 

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Medellín, 

identificada con C.C No. 43.756.588 de Envigado y portadora de tarjeta Profesional No. 

118.827 del C. S de J, actuando en mi calidad de apoderada judicial del BANCO DE 

OCCIDENTE S. A. En el proceso de la referencia, en forma respetuosa a través de este 

memorial me permito aportar y solicitar: 

 

1. Me permito aportar liquidaciones de crédito debidamente actualizadas así;  

 

1.1.  Crédito No. 4800008364, con la imputación del abono que realizó el Fondo 

Nacional de Garantías S.A. 

1.2.  Crédito No. 5412039063823602, sin imputación de abonos. 

1.3.  Crédito No. 5412039063823610, sin imputación de abonos 

 

En consecuencia, solicito al señor Juez proceder con el traslado de la liquidación de crédito 

actualizada y vencido el término del traslado proceder a su aprobación. 

 

2. Solicito al señor Juez oficiar a TRANSUNIÓN S. A.  y DATACRÉDITO EXPERIAN, 

con la finalidad de informar el detalle de los productos financieros que poseen los 

demandados CARGA TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S. A, identificado con 

NIT No.  900.085.534-0, MARÍA EUGENIA PALACIO RESTREPO, identificado 

con cédula de ciudadanía No.  39.168.523, CARLOS MARIO ZULUAGA GÓMEZ, 

identificado con cédula de ciudadanía No.  71.112.402 Y FRANCISCO ANTONIO 

ZULUAGA OROZCO, identificado con cédula de ciudadanía No.  3.435.104 en 

cualquier entidad del sector financiero. 

 

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Artículo 43 numeral 4 del Código 

General del Proceso,  […] El Juez también hará uso de este poder para identificar y 

ubicar los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto) 

 

3. Finalmente, de la manera más respetuosa me permito manifestarle al despacho, 

que el demandado señor CARLOS MARIO ZULUAGA GÓMEZ, identificado con 

cédula de ciudadanía No. 71.112.402 aparece como cotizante ACTIVO en la EPS 

EPS SURAMERICANA S.A., pero desconocemos la entidad a la cual se 

encuentra vinculado laboralmente. 

 

Teniendo en cuenta lo anterior y que dentro de éste proceso no existen medidas cautelares 

que garanticen la recuperación del crédito demandado y que el salario, al igual que los otros 

bienes que se encuentren en cabeza de los deudores, es prenda general de los acreedores, 



 

le solicito al señor Juez, se sirva oficiar a la EPS EPS SURAMERICANA S.A., para que 

informe a ésta Honorable Dependencia Judicial, los datos del empleador del cotizante aquí 

ejecutado, quien se identifica con la cédula de ciudadanía número 71.112.402. 

 

Dicha solicitud se eleva a su despacho con base en el Artículo 43 numeral 4 del Código 

General del Proceso,  […] El Juez también hará uso de este poder para identificar y 

ubicar los bienes del ejecutado. (Negrilla fuera de texto) 

 

 

Adjuntos: 

 

- Actualización de la liquidación del crédito. 

- Adjunto impresión de la información contenida en la página web del ADRES. 

 

 
Del señor Juez,  

  
 

Atentamente, 
 
 
 
PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ. 
C. C. No. 43´756.588 de Envigado. 
T. P. No. 118.827 del C. S de la J. 

Abogada Especialista en Legislación Tributaria. 

Conciliadora en Derecho-Código No. 11390304 

Carrera 52 No. 50 - 25 Oficina 320 

Ed. Suramericano  - Medellín 

Teléfono. 3221518 Celular. 300 6 16 51 11 WhatsApp. 323 2 98 68 68 

Dirección Electrónica para asuntos Judiciales: abogada-paulaandreamaciasgomez@hotmail.com 

 
“Para ser grande hace falta 99% de talento, 99% de disciplina y 99% de trabajo”. 

William Faulkner 
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-ago-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$85.000.000,00 Microc u Otros

$604.661,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 
30-oct-08 31-oct-08 1,5 85.000.000,00 Valor Folio 604.661,00 85.604.661,00

30-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 85.000.000,00 1 65.454,34           670.115,34 85.670.115,34 

1-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 85.000.000,00 30 1.963.630,23       2.633.745,57 87.633.745,57 

1-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 85.000.000,00 30 1.963.630,23       4.597.375,79 89.597.375,79 

1-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 85.000.000,00 30 1.918.043,62       6.515.419,41 91.515.419,41 

1-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 85.000.000,00 30 1.918.043,62       8.433.463,03 93.433.463,03 

1-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 85.000.000,00 30 1.918.043,62       10.351.506,64 95.351.506,64 

1-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 85.000.000,00 30 1.902.234,20       12.253.740,85 97.253.740,85 

1-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 85.000.000,00 30 1.902.234,20       14.155.975,05 99.155.975,05 

1-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 85.000.000,00 30 1.902.234,20       16.058.209,25 101.058.209,25 

1-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 85.000.000,00 30 1.765.289,58       17.823.498,83 102.823.498,83 

1-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 85.000.000,00 30 1.765.289,58       19.588.788,41 104.588.788,41 

1-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 85.000.000,00 30 1.765.289,58       21.354.077,98 106.354.077,98 

1-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 85.000.000,00 30 1.648.321,05       23.002.399,03 108.002.399,03 

1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 85.000.000,00 30 1.648.321,05       24.650.720,08 109.650.720,08 

1-dic-09 3-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 85.000.000,00 3 164.832,10         24.815.552,18 109.815.552,18 

4-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 85.000.000,00 27 1.483.488,94       45.377.141,00    (19.078.099,88) 65.921.900,12 

CARGA TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S. A, MARÍA EUGENIA PALACIO RESTREPO, CARLOS MARIO ZULUAGA GÓMEZ ,  Y FRANCISCO ANTONIO ZULUAGA OROZCO -

RADICADO: 05001310301520090033800

JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  MEDELLÍN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 4800008364

Medellín,  07 de Agosto de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>
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1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 65.921.900,12 30 1.201.832,23       1.201.832,23 67.123.732,36 

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 65.921.900,12 30 1.201.832,23       2.403.664,47 68.325.564,59 

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 65.921.900,12 30 1.201.832,23       3.605.496,70 69.527.396,82 

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 65.921.900,12 30 1.145.505,96       4.751.002,66 70.672.902,78 

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 65.921.900,12 30 1.145.505,96       5.896.508,61 71.818.408,74 

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 65.921.900,12 30 1.145.505,96       7.042.014,57 72.963.914,69 

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 65.921.900,12 30 1.120.228,01       8.162.242,58 74.084.142,70 

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 65.921.900,12 30 1.120.228,01       9.282.470,59 75.204.370,71 

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 65.921.900,12 30 1.120.228,01       10.402.698,60 76.324.598,72 

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 65.921.900,12 30 1.070.045,67       11.472.744,26 77.394.644,39 

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 65.921.900,12 30 1.070.045,67       12.542.789,93 78.464.690,06 

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 65.921.900,12 30 1.070.045,67       13.612.835,60 79.534.735,72 

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 65.921.900,12 30 1.165.924,93       14.778.760,53 80.700.660,65 

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 65.921.900,12 30 1.165.924,93       15.944.685,46 81.866.585,58 

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 65.921.900,12 30 1.165.924,93       17.110.610,39 83.032.510,51 

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 65.921.900,12 30 1.305.648,07       18.416.258,46 84.338.158,58 

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 65.921.900,12 30 1.305.648,07       19.721.906,53 85.643.806,65 

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 65.921.900,12 30 1.305.648,07       21.027.554,59 86.949.454,72 

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 65.921.900,12 30 1.367.758,77       22.395.313,37 88.317.213,49 

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 65.921.900,12 30 1.367.758,77       23.763.072,14 89.684.972,27 

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 65.921.900,12 30 1.367.758,77       25.130.830,92 91.052.731,04 

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 65.921.900,12 30 1.417.518,90       26.548.349,82 92.470.249,94 

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 65.921.900,12 30 1.417.518,90       27.965.868,72 93.887.768,84 

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 65.921.900,12 30 1.417.518,90       29.383.387,62 95.305.287,75 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 65.921.900,12 30 1.451.982,19       30.835.369,81 96.757.269,93 

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 65.921.900,12 30 1.451.982,19       32.287.351,99 98.209.252,12 

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 65.921.900,12 30 1.451.982,19       33.739.334,18 99.661.234,30 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 65.921.900,12 30 1.490.764,63       35.230.098,80 101.151.998,93 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 65.921.900,12 30 1.490.764,63       36.720.863,43 102.642.763,55 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 65.921.900,12 30 1.490.764,63       38.211.628,05 104.133.528,18 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 65.921.900,12 30 1.512.632,88       39.724.260,93 105.646.161,06 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 65.921.900,12 30 1.512.632,88       41.236.893,81 107.158.793,94 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 65.921.900,12 30 1.512.632,88       42.749.526,69 108.671.426,81 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 65.921.900,12 30 1.514.558,69       44.264.085,38 110.185.985,50 

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 65.921.900,12 30 1.514.558,69       45.778.644,07 111.700.544,19 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 65.921.900,12 30 1.514.558,69       47.293.202,76 113.215.102,88 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 65.921.900,12 30 1.505.566,39       48.798.769,15 114.720.669,27 
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1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 65.921.900,12 30 1.505.566,39       50.304.335,54 116.226.235,66 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 65.921.900,12 30 1.505.566,39       51.809.901,93 117.731.802,05 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 65.921.900,12 30 1.510.706,46       53.320.608,39 119.242.508,51 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 65.921.900,12 30 1.510.706,46       54.831.314,85 120.753.214,98 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 65.921.900,12 30 1.510.706,46       56.342.021,31 122.263.921,44 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 65.921.900,12 30 1.479.155,65       57.821.176,96 123.743.077,09 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 65.921.900,12 30 1.479.155,65       59.300.332,61 125.222.232,73 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 65.921.900,12 30 1.479.155,65       60.779.488,26 126.701.388,38 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 65.921.900,12 30 1.447.441,53       62.226.929,79 128.148.829,91 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 65.921.900,12 30 1.447.441,53       63.674.371,32 129.596.271,45 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 65.921.900,12 30 1.447.441,53       65.121.812,85 131.043.712,98 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 65.921.900,12 30 1.434.449,66       66.556.262,51 132.478.162,63 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 65.921.900,12 30 1.434.449,66       67.990.712,17 133.912.612,29 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 65.921.900,12 30 1.434.449,66       69.425.161,82 135.347.061,95 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 65.921.900,12 30 1.433.148,95       70.858.310,77 136.780.210,90 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 65.921.900,12 30 1.433.148,95       72.291.459,73 138.213.359,85 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 65.921.900,12 30 1.433.148,95       73.724.608,68 139.646.508,80 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       75.138.213,82 141.060.113,95 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       76.551.818,97 142.473.719,09 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       77.965.424,12 143.887.324,24 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 65.921.900,12 30 1.403.156,22       79.368.580,33 145.290.480,46 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 65.921.900,12 30 1.403.156,22       80.771.736,55 146.693.636,67 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 65.921.900,12 30 1.403.156,22       82.174.892,76 148.096.792,89 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 65.921.900,12 30 1.405.770,12       83.580.662,88 149.502.563,01 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 65.921.900,12 30 1.405.770,12       84.986.433,01 150.908.333,13 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 65.921.900,12 30 1.405.770,12       86.392.203,13 152.314.103,25 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 65.921.900,12 30 1.416.214,60       87.808.417,72 153.730.317,85 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 65.921.900,12 30 1.416.214,60       89.224.632,32 155.146.532,44 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 65.921.900,12 30 1.416.214,60       90.640.846,91 156.562.747,04 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 65.921.900,12 30 1.409.035,93       92.049.882,85 157.971.782,97 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 65.921.900,12 30 1.409.035,93       93.458.918,78 159.380.818,90 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 65.921.900,12 30 1.409.035,93       94.867.954,71 160.789.854,84 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       96.281.559,86 162.203.459,99 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       97.695.165,01 163.617.065,13 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 65.921.900,12 30 1.413.605,15       99.108.770,16 165.030.670,28 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 65.921.900,12 30 1.436.400,20       100.545.170,35 166.467.070,47 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 65.921.900,12 30 1.436.400,20       101.981.570,55 167.903.470,67 
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1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 65.921.900,12 30 1.436.400,20       103.417.970,74 169.339.870,87 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 65.921.900,12 30 1.492.053,16       104.910.023,90 170.831.924,02 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 65.921.900,12 30 1.492.053,16       106.402.077,05 172.323.977,18 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 65.921.900,12 30 1.492.053,16       107.894.130,21 173.816.030,33 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 65.921.900,12 30 1.543.373,51       109.437.503,72 175.359.403,84 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 65.921.900,12 30 1.543.373,51       110.980.877,23 176.902.777,35 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 65.921.900,12 30 1.543.373,51       112.524.250,74 178.446.150,86 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 65.921.900,12 30 1.584.757,38       114.109.008,12 180.030.908,24 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 65.921.900,12 30 1.584.757,38       115.693.765,50 181.615.665,62 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 65.921.900,12 30 1.584.757,38       117.278.522,88 183.200.423,00 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 65.921.900,12 30 1.606.925,94       118.885.448,82 184.807.348,94 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 65.921.900,12 30 1.606.925,94       120.492.374,76 186.414.274,88 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 65.921.900,12 30 1.606.925,94       122.099.300,70 188.021.200,82 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 65.921.900,12 30 1.606.293,66       123.705.594,36 189.627.494,48 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 65.921.900,12 30 1.606.293,66       125.311.888,02 191.233.788,14 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 65.921.900,12 30 1.606.293,66       126.918.181,68 192.840.081,81 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 65.921.900,12 30 1.584.122,81       128.502.304,50 194.424.204,62 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 65.921.900,12 30 1.584.122,81       130.086.427,31 196.008.327,44 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 65.921.900,12 30 1.552.310,58       131.638.737,89 197.560.638,01 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 65.921.900,12 30 1.531.223,76       133.169.961,65 199.091.861,78 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 65.921.900,12 30 1.519.049,90       134.689.011,55 200.610.911,68 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 65.921.900,12 30 1.506.851,81       136.195.863,37 202.117.763,49 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 65.921.900,12 30 1.501.708,50       137.697.571,87 203.619.471,99 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 65.921.900,12 30 1.522.255,89       139.219.827,76 205.141.727,89 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 65.921.900,12 30 1.501.065,29       140.720.893,05 206.642.793,17 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 65.921.900,12 30 1.488.186,75       142.209.079,80 208.130.979,93 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 65.921.900,12 30 1.485.607,79       143.694.687,60 209.616.587,72 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 65.921.900,12 30 1.475.281,10       145.169.968,69 211.091.868,82 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 65.921.900,12 30 1.459.110,70       146.629.079,40 212.550.979,52 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 65.921.900,12 30 1.453.278,90       148.082.358,29 214.004.258,42 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 65.921.900,12 30 1.444.845,36       149.527.203,65 215.449.103,78 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 65.921.900,12 30 1.433.148,95       150.960.352,60 216.882.252,73 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 65.921.900,12 30 1.424.036,27       152.384.388,88 218.306.289,00 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 65.921.900,12 30 1.418.170,95       153.802.559,83 219.724.459,95 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 65.921.900,12 30 1.402.502,56       155.205.062,39 221.126.962,52 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 65.921.900,12 30 1.437.700,21       156.642.762,60 222.564.662,73 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 65.921.900,12 30 1.416.214,60       158.058.977,20 223.980.877,32 
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1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 65.921.900,12 30 1.412.952,61       159.471.929,81 225.393.829,93 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 65.921.900,12 30 1.414.257,61       160.886.187,42 226.808.087,55 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 65.921.900,12 30 1.411.647,33       162.297.834,75 228.219.734,88 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 65.921.900,12 30 1.410.341,77       163.708.176,52 229.630.076,65 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 65.921.900,12 30 1.412.952,61       165.121.129,14 231.043.029,26 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 65.921.900,12 30 1.412.952,61       166.534.081,75 232.455.981,87 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 65.921.900,12 30 1.398.579,19       167.932.660,94 233.854.561,06 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 65.921.900,12 30 1.393.998,74       169.326.659,68 235.248.559,81 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 65.921.900,12 30 1.386.138,56       170.712.798,25 236.634.698,37 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 65.921.900,12 30 1.376.955,57       172.089.753,82 238.011.653,94 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 65.921.900,12 30 1.395.962,21       173.485.716,03 239.407.616,15 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 65.921.900,12 30 1.388.759,75       174.874.475,78 240.796.375,90 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 65.921.900,12 30 1.371.701,95       176.246.177,73 242.168.077,85 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 65.921.900,12 30 1.338.764,20       177.584.941,93 243.506.842,06 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 65.921.900,12 30 1.334.138,73       178.919.080,66 244.840.980,79 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 65.921.900,12 30 1.334.138,73       180.253.219,39 246.175.119,52 

1-ago-20 7-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 65.921.900,12 7 313.918,72         180.567.138,12 246.489.038,24 

206.261.518,24 45.377.141,00 180.567.138,12 246.489.038,24

65.921.900,12

180.567.138,12

246.489.038,24

Del señor Juez,

Atentamente,

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C. C. No. 43´756.588 de Envigado.

T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-ago-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      3.350.251,74 Microc u Ot

         203.945,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

30-ene-09 31-ene-09 1,5 0,00 3.350.251,74 203.945,00

30-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 3.350.251,74 1 2.519,97

1-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 3.350.251,74 30 75.599,16

1-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 3.350.251,74 30 75.599,16

1-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 3.350.251,74 30 74.976,04

1-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 3.350.251,74 30 74.976,04

1-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 3.350.251,74 30 74.976,04

1-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 3.350.251,74 30 69.578,41

1-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 3.350.251,74 30 69.578,41

1-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 3.350.251,74 30 69.578,41

1-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 3.350.251,74 30 64.968,12

1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 3.350.251,74 30 64.968,12

1-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 3.350.251,74 30 64.968,12

1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 3.350.251,74 30 61.078,95

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 3.350.251,74 30 61.078,95

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 3.350.251,74 30 61.078,95

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 3.350.251,74 30 58.216,36

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 3.350.251,74 30 58.216,36

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 3.350.251,74 30 58.216,36

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 3.350.251,74 30 56.931,70

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 3.350.251,74 30 56.931,70

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 3.350.251,74 30 56.931,70

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 3.350.251,74 30 54.381,36

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 3.350.251,74 30 54.381,36

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 3.350.251,74 30 54.381,36

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 3.350.251,74 30 59.254,09

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 3.350.251,74 30 59.254,09

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 3.350.251,74 30 59.254,09

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 3.350.251,74 30 66.355,03

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 3.350.251,74 30 66.355,03

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 3.350.251,74 30 66.355,03

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 3.350.251,74 30 69.511,59

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 3.350.251,74 30 69.511,59

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 3.350.251,74 30 69.511,59

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 3.350.251,74 30 72.040,48

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 3.350.251,74 30 72.040,48

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 3.350.251,74 30 72.040,48

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.350.251,74 30 73.791,95

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.350.251,74 30 73.791,95

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.350.251,74 30 73.791,95

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.350.251,74 30 75.762,94

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.350.251,74 30 75.762,94

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.350.251,74 30 75.762,94

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.350.251,74 30 76.874,32

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.350.251,74 30 76.874,32

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.350.251,74 30 76.874,32

CARGA TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S. A, MARÍA EUGENIA PALACIO RESTREPO, CARLOS 

MARIO ZULUAGA GÓMEZ ,  Y FRANCISCO ANTONIO ZULUAGA OROZCO -RADICADO: 

05001310301520090033800

JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  MEDELLÍN

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 5412039063823602

Medellín, 7 de Agosto de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia
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1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.350.251,74 30 76.972,19

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.350.251,74 30 76.972,19

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.350.251,74 30 76.972,19

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.350.251,74 30 76.515,19

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.350.251,74 30 76.515,19

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.350.251,74 30 76.515,19

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.350.251,74 30 76.776,41

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.350.251,74 30 76.776,41

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.350.251,74 30 76.776,41

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.350.251,74 30 75.172,95

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.350.251,74 30 75.172,95

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.350.251,74 30 75.172,95

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.350.251,74 30 73.561,19

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.350.251,74 30 73.561,19

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.350.251,74 30 73.561,19

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.350.251,74 30 72.900,92

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.350.251,74 30 72.900,92

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.350.251,74 30 72.900,92

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.350.251,74 30 72.834,82

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.350.251,74 30 72.834,82

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.350.251,74 30 72.834,82

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.350.251,74 30 71.310,54

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.350.251,74 30 71.310,54

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.350.251,74 30 71.310,54

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.350.251,74 30 71.443,39

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.350.251,74 30 71.443,39

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.350.251,74 30 71.443,39

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.350.251,74 30 71.974,19

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.350.251,74 30 71.974,19

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.350.251,74 30 71.974,19

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.350.251,74 30 71.609,36

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.350.251,74 30 71.609,36

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.350.251,74 30 71.609,36

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.350.251,74 30 71.841,57

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.350.251,74 30 73.000,05

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.350.251,74 30 73.000,05

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.350.251,74 30 73.000,05

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.350.251,74 30 75.828,42

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.350.251,74 30 75.828,42

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.350.251,74 30 75.828,42

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.350.251,74 30 78.436,60

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.350.251,74 30 78.436,60

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.350.251,74 30 78.436,60

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.350.251,74 30 80.539,79

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.350.251,74 30 80.539,79

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.350.251,74 30 80.539,79

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.350.251,74 30 81.666,43

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.350.251,74 30 81.666,43

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.350.251,74 30 81.666,43

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.350.251,74 30 81.634,30

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.350.251,74 30 81.634,30

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.350.251,74 30 81.634,30

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.350.251,74 30 80.507,54

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.350.251,74 30 80.507,54

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.350.251,74 30 78.890,80

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.350.251,74 30 77.819,13

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.350.251,74 30 77.200,44

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.350.251,74 30 76.580,51

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.350.251,74 30 76.319,12

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.350.251,74 30 77.363,37

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.350.251,74 30 76.286,43

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.350.251,74 30 75.631,93

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.350.251,74 30 75.500,86
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1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.350.251,74 30 74.976,04

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.350.251,74 30 74.154,24

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.350.251,74 30 73.857,86

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.350.251,74 30 73.429,25

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.350.251,74 30 72.834,82

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.350.251,74 30 72.371,70

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.350.251,74 30 72.073,62

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.350.251,74 30 71.277,32

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.350.251,74 30 73.066,12

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.350.251,74 30 71.974,19

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.350.251,74 30 71.808,41

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.350.251,74 30 71.874,73

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.350.251,74 30 71.742,08

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.350.251,74 30 71.675,72

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.350.251,74 30 71.808,41

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.350.251,74 30 71.808,41

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.350.251,74 30 71.077,93

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.350.251,74 30 70.845,15

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.350.251,74 30 70.445,68

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.350.251,74 30 69.978,99

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.350.251,74 30 70.944,93

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.350.251,74 30 70.578,89

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.350.251,74 30 69.711,99

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.350.251,74 30 68.038,04

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.350.251,74 30 67.802,97

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.350.251,74 30 67.802,97

1-ago-20 7-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.350.251,74 7 15.953,83

 3.350.251,74 10.162.929,00

3.350.251,74

10.162.929,00

Del señor Juez,

Atentamente,

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C. C. No. 43´756.588 de Envigado.

T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

$13.513.180,74

 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

3



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 7-ago-20 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      1.497.500,23 Microc u Ot

           94.178,02 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

30-ene-09 31-ene-09 1,5 0,00 1.497.500,23 94.178,02

30-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.497.500,23 1 1.126,38

1-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.497.500,23 30 33.791,42

1-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257% 1.497.500,23 30 33.791,42

1-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.497.500,23 30 33.512,90

1-may-09 31-may-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.497.500,23 30 33.512,90

1-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 1.497.500,23 30 33.512,90

1-jul-09 31-jul-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.497.500,23 30 31.100,25

1-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.497.500,23 30 31.100,25

1-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 1.497.500,23 30 31.100,25

1-oct-09 31-oct-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.497.500,23 30 29.039,54

1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.497.500,23 30 29.039,54

1-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 1.497.500,23 30 29.039,54

1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.497.500,23 30 27.301,16

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.497.500,23 30 27.301,16

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 1.497.500,23 30 27.301,16

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.497.500,23 30 26.021,63

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.497.500,23 30 26.021,63

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738% 1.497.500,23 30 26.021,63

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.497.500,23 30 25.447,41

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.497.500,23 30 25.447,41

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699% 1.497.500,23 30 25.447,41

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.497.500,23 30 24.307,46

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.497.500,23 30 24.307,46

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 1.497.500,23 30 24.307,46

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.497.500,23 30 26.485,48

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.497.500,23 30 26.485,48

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 1.497.500,23 30 26.485,48

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.497.500,23 30 29.659,46

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.497.500,23 30 29.659,46

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 1.497.500,23 30 29.659,46

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.497.500,23 30 31.070,39

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.497.500,23 30 31.070,39

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 1.497.500,23 30 31.070,39

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.497.500,23 30 32.200,75

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.497.500,23 30 32.200,75

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 1.497.500,23 30 32.200,75

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.497.500,23 30 32.983,63

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.497.500,23 30 32.983,63

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 1.497.500,23 30 32.983,63

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.497.500,23 30 33.864,62

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.497.500,23 30 33.864,62

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 1.497.500,23 30 33.864,62

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.497.500,23 30 34.361,39

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.497.500,23 30 34.361,39

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 1.497.500,23 30 34.361,39

CARGA TRANSPORTES Y ENCOMIENDAS S. A, MARÍA EUGENIA PALACIO RESTREPO, CARLOS 

MARIO ZULUAGA GÓMEZ ,  Y FRANCISCO ANTONIO ZULUAGA OROZCO -RADICADO: 

05001310301520090033800

JUZGADO 1 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS  MEDELLÍN

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 5412039063823610

Medellín, 7 de Agosto de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia
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1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.497.500,23 30 34.405,14

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.497.500,23 30 34.405,14

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.497.500,23 30 34.405,14

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.497.500,23 30 34.200,87

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.497.500,23 30 34.200,87

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.497.500,23 30 34.200,87

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.497.500,23 30 34.317,63

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.497.500,23 30 34.317,63

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.497.500,23 30 34.317,63

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.497.500,23 30 33.600,91

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.497.500,23 30 33.600,91

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.497.500,23 30 33.600,91

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.497.500,23 30 32.880,48

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.497.500,23 30 32.880,48

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.497.500,23 30 32.880,48

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.497.500,23 30 32.585,36

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.497.500,23 30 32.585,36

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.497.500,23 30 32.585,36

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.497.500,23 30 32.555,81

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.497.500,23 30 32.555,81

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.497.500,23 30 32.555,81

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.497.500,23 30 31.874,49

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.497.500,23 30 31.874,49

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.497.500,23 30 31.874,49

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.497.500,23 30 31.933,87

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.497.500,23 30 31.933,87

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.497.500,23 30 31.933,87

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.497.500,23 30 32.171,12

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.497.500,23 30 32.171,12

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.497.500,23 30 32.171,12

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.497.500,23 30 32.008,05

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.497.500,23 30 32.008,05

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.497.500,23 30 32.008,05

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.497.500,23 30 32.111,85

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.497.500,23 30 32.629,67

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.497.500,23 30 32.629,67

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.497.500,23 30 32.629,67

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.497.500,23 30 33.893,89

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.497.500,23 30 33.893,89

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.497.500,23 30 33.893,89

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.497.500,23 30 35.059,70

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.497.500,23 30 35.059,70

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.497.500,23 30 35.059,70

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.497.500,23 30 35.999,79

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.497.500,23 30 35.999,79

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.497.500,23 30 35.999,79

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.497.500,23 30 36.503,38

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.497.500,23 30 36.503,38

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.497.500,23 30 36.503,38

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.497.500,23 30 36.489,01

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.497.500,23 30 36.489,01

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.497.500,23 30 36.489,01

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.497.500,23 30 35.985,37

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.497.500,23 30 35.985,37

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.497.500,23 30 35.262,72

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.497.500,23 30 34.783,71

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.497.500,23 30 34.507,16

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.497.500,23 30 34.230,07

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.497.500,23 30 34.113,23

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.497.500,23 30 34.579,99

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.497.500,23 30 34.098,62

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.497.500,23 30 33.806,06

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.497.500,23 30 33.747,48
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1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.497.500,23 30 33.512,90

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.497.500,23 30 33.145,56

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.497.500,23 30 33.013,09

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.497.500,23 30 32.821,51

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.497.500,23 30 32.555,81

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.497.500,23 30 32.348,80

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.497.500,23 30 32.215,57

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.497.500,23 30 31.859,64

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.497.500,23 30 32.659,20

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.497.500,23 30 32.171,12

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.497.500,23 30 32.097,02

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.497.500,23 30 32.126,67

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.497.500,23 30 32.067,37

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.497.500,23 30 32.037,72

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.497.500,23 30 32.097,02

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.497.500,23 30 32.097,02

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.497.500,23 30 31.770,51

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.497.500,23 30 31.666,46

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.497.500,23 30 31.487,91

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.497.500,23 30 31.279,31

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.497.500,23 30 31.711,07

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.497.500,23 30 31.547,45

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.497.500,23 30 31.159,96

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.497.500,23 30 30.411,74

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.497.500,23 30 30.306,67

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.497.500,23 30 30.306,67

1-ago-20 7-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.497.500,23 7 7.131,07

 1.497.500,23 4.545.658,68

1.497.500,23

4.545.658,68

Del señor Juez,

Atentamente,

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ.

C. C. No. 43´756.588 de Envigado.

T. P. No. 118.827 del C. S de la J.

$6.043.158,91

 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

3




